

BUSINESS STANDARD

10-05-2017



Super Spinning Mills Limited

CIN:L17111TZ1962PLC001200

Regd. Office: 'Elgi Towers', P.B No: 7113 Green Fields
Puliakulam Road, Coimbatore - 641 045 Tel: 0422-2311711
e-mail: investors@ssh.saraelgi.com Web: www.superspinning.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT / E-VOTING

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot notice along with the Postal Ballot form on 9th May 2017 for seeking consent of the members through Postal Ballot (which includes voting by electronic means) to transact the businesses as set out in the Postal Ballot Notice dated 28th April 2017 in respect of the following matters:

- Approval of the Scheme of Amalgamation of Sara Elgi Arteriors Limited (wholly-owned subsidiary) and Elgi Building Products Limited (Step down subsidiary) with Super Spinning Mills Limited pursuant to SEBI Circular No. CIR/CFD/CMD/16/2015 dated 30th November 2015 and
- Approval for adoption of new set of Articles of Association of the Company

The said documents were sent through electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories and through Registered Post to the other members.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 5th May 2017 only will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting.

Shareholders are requested to send the duly completed Postal Ballot Form in the self-addressed postage pre-paid envelope accompanying the notice to Mr.M.D.Selvaraj, MDS & Associates, Practicing Company Secretaries, Coimbatore, the Scrutinizer appointed for conducting the Postal Ballot voting process, so as to reach him on or before 5.00 P.M on Thursday, 8th June 2017. The Postal Ballot Forms received after 8th June 2017 will not be considered. The Members, who have not received the Postal Ballot Forms may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.

In pursuance of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company is pleased to provide e-voting facility to the members through Central Depository Services (India) Limited for passing of the resolutions mentioned in the Postal Ballot Notice. The e-voting period commences on Wednesday, 10th May 2017 at 9.00 A.M. and ends on Thursday, 8th June 2017 at 5.00 P.M. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.

The result of the Postal Ballot and e-voting shall be announced on or before 5.00 P.M on Saturday 10th June 2017 at the Registered Office of the Company and the same shall be intimated to the stock exchanges where the shares of the Company are listed. The results shall also be displayed on the Company's website www.superspinning.com and on the CDSL's website www.evotingindia.com.

For any grievance/ queries relating to voting by Postal Ballot or electronic means, shareholders are requested to contact Mrs.Ramaa Krishnakumar, Company Secretary at 'Elgi Towers', P.B No: 7113, Green Fields, Puliakulam Road, Coimbatore - 641045; Phone No.: 0422-2311711; E-mail: investors@ssh.saraelgi.com.

The Notice of the Postal Ballot is available on the Company's website www.superspinning.com, CDSL's website www.evotingindia.com and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and the BSE Limited www.bseindia.com.

By Order of the Board
For Super Spinning Mills Ltd
Ramaa Krishnakumar
Company Secretary

Coimbatore
10.05.2017

சூப்பர் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

CIN:L17111TZ1962PLC001200

பதிவு அலுவலகம் - எல்ஜி டவுன்ஸ், தூபர் பெட்டி எண் 7113, கீரீன் பீல்ட்ஸ் புலியாகுளம் ரோடு, கோவை - 641 045 தொலைபேசி எண் 0422-2311711.

மின்னஞ்சல்: investors@ssh.saraelgi.com வலைத்தளம்: www.superspinning.com

அஞ்சல் வழி மற்றும் மின்னணு வாக்களித்தல் குறித்த சுற்றறிக்கை

உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவித்துக் கொள்வது யாதெனில், கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 110 க்கான நிர்வாக விதிமுறை விதி (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) சட்டம் 2014 விதி 22 -ன் படி மேற்படி நிறுவனம் அஞ்சல் வழி வாக்களித்தல் சுற்றறிக்கையை கீழ்க்காணும் செயல்முறைகள் குறித்து உறுப்பினர்களின் சம்பந்தத்தை தபால் வழி வாக்கு மூலம் மற்றும் மின்னணு வாக்கு மூலம் பெற வேண்டி அதற்கான விண்ணப்ப படிவத்தை கூடுதல் 09.05.2017 அன்று அனுப்பப்பட்டது.

• SEBI சுற்றறிக்கை எண் CIR/CFD/CMD/16/2015 தேதி 30.11.2015-ன் படி Sara Elgi Arteriors Ltd (wholly owned subsidiary) என்ற நிறுவனத்தையும் Elgi Building Products Ltd (Step down subsidiary) என்ற நிறுவனத்தையும் Super Spinning Mills Ltd என்ற நிறுவனத்துடன் இணைக்கும் திட்டத்திற்கு அனுமதி பெறுதல் குறித்து

• பதிவு அமைப்பு விதி குறிப்பு (Articles of Association) குறித்து அனுமதி பெறுதல் மேற்படி ஆவணங்கள் ஏற்கனவே தங்களுக்கு மின்னஞ்சல் ஐயுறு நிறுவனத்தில் அல்லது டொசிட்டரி மூலம் பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலமாகவும் இடது உறுப்பினர்களுக்கு பதிவு தபால் மூலமாகவும் தனித்தனியாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

யாருடைய பெயர் கம்பெனியில் உறுப்பினர் பதிவேடு அல்லது வைப்பகம் (depositories) பராமரிக்கும் நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர் பதிவேட்டில் வரையறுக்கப்பட்ட இறுதி நாளை 05.05.2017 அன்று வரை இடம்பெற்றுக்கொண்டிருக்கிறதோ அளவுகள் மட்டுமே மின்னணு வாக்கு பதிவு அல்லது அஞ்சல் வழி மூலம் வாக்கு பதிவு செய்ய இயலும்.

பங்குதாரர்கள் பூர்த்தி செய்யப்பட்ட அஞ்சல் வழி வாக்கு விண்ணப்ப படிவத்தினை சுய விவாகமீட்டரோடு தபால் தலை இணைக்கப்பட்ட உறுப்பினர் நிறுவனத்தினால் அஞ்சல் வழி வாக்கு பதிவு செயல்முறைகளை ஏற்று நடத்த நியமிக்கப்பட்ட திரு. M.D.Selvaraj, MDS & Associates Practicing Company Secretaries, கோவை அலுவலகத்துக்கு 8 ஜூன் 2017 தேதி மாலை 5 மணிக்குள் கிடைக்குமாறு அனுப்பி வைக்கும். 8.06.2017 தேதிக்கு பிறகு வந்து சேரும் விண்ணப்ப படிவங்கள் நிராகரிக்கப்படும். இது வரை அஞ்சல் வழி வாக்கு விண்ணப்ப படிவத்தினை கிடைக்க வேறாத உறுப்பினர்கள் நிறுவனத்திற்கு இது குறித்து எழுதி நகல் விண்ணப்பப்படிவம் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108 ன்படியும் நிர்வாக விதிமுறை விதி (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) சட்டம் 2014 விதி 20 -ன் படியும் SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) ஒழுங்கு படுத்தும் விதிமுறைகள் 2015-ன் உட்கரு 44-ன்படியும் அஞ்சல் ஓட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களை நிறைவேற்றுவதற்கு சென்ட்ரல் டொசிட்டரி சர்வீஸ் இந்நியா லிமிடெட் மூலமாக உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்குபதிவு செய்வதற்கான வசதியை கம்பெனி அளித்துள்ளது. மின்னணு வாக்குபதிவு புரன் கிழமை 10 மே 2017 அன்று காலை 9 மணிக்கு துவங்கி விபாழக்கிழமை 8 ஜூன் 2017 அன்று மாலை 5 மணிக்கு முடிவடைகிறது. மேற்குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பிறகு மின்னணு வாக்குபதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

மேற்கண்ட அஞ்சல் மற்றும் மின்னணு வாக்குபதிவில் முடிவு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் 10.06.2017 அன்று மாலை 5 மணிக்குள் வெளியிடப்படும். மேலும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு சந்தை (Stock Exchange) - க்குக்கும் மேற்படி வாக்கு பதிவின் முடிவுகள் குறித்து தகவல் அனுப்பிதரப்படும். மேலும் வாக்குபதிவு, முடிவுகள் நிறுவனத்தின் வலைத்தளம் www.superspinning.com மற்றும் CDSL வலைத்தளம் www.evotingindia.com -லும் வெளியிடப்படும்.

மேற்கண்ட அஞ்சல் மற்றும் மின்னணு வாக்குபதிவு சம்பந்தமாக எழும் சந்தேகங்கள் மற்றும் குறைபாடுகள் குறித்து பங்குதாரர்கள் Mrs. Ramaa Krishnakumar, நிறுவன செயலாளர், எல்ஜி டவுன்ஸ், தூபர் பெட்டி எண் 7113, கீரீன் பீல்ட்ஸ் புலியாகுளம் ரோடு, கோவை - 641 045, தொலைபேசி எண் 0422-2311711, மின்னஞ்சல்- investors@ssh.saraelgi.com என்ற முகவரிக்கு தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேற்கண்ட அஞ்சல் வழி மற்றும் மின்னணு வாக்கு பதிவுகளை சுற்றறிக்கை நிறுவனத்தின் வலைத்தளம் www.superspinning.com மற்றும் CDSL வலைத்தளம் www.evotingindia.com, National Stock Exchange of India Ltd-ன் வலைத்தளம் www.nseindia.com மற்றும் BSE Limited-ன் வலைத்தளம் www.bseindia.com என்ற இணையதள முகவரிகளிலும் பார்த்து அறிந்து கொள்ளலாம்.

சூப்பர் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் நககக

கோவை
10.05.2017

ரமா கிருஷ்ணகாமார்
நிறுவன செயலாளர்

MARALAR MARALAR
10.05.2017